CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN VÀ

XÂY DỰNG CHOSUK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số:…… /2009/CV-Chosuk

V/v xin

Bình Dương, ngày   tháng   năm 20

Kính gửi:  CỤC HẢI QUAN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                 CHI CỤC HẢI QUAN QUẢN LÝ HÀNG GIA CÔNG

                                            (V/v:Cam kết nhập NPL để sản xuất hàng xuất khẩu)

Chúng tôi,   được thành lập

theo giấy phép kinh doanh số cấp:                               và cấp lần      do Sở Kế Hoạch và Đầu Tư

TP.HCM  cấp:

Công ty chúng tôi có lô hàng nhập NPL  để sản xuất như sau:

Tên hàng:

 Số lượng :

 Số kiện    :

                Trọng lượng :

                Trị giá     :

           Theo hợp đồng số:

Nguyên liệu của tờ khai nhập khẩu này sẽ được dùng cho hợp đồng xuất khẩu số :

           Nay công ty chúng tôi làm công văn này kính xin quí cơ quan Hải quan chấp thuận cho chúng

tôi được làm thủ tục nhập khẩu lô hàng nguyên phụ liệu nêu trên, công ty chúng tôi xin cam kết:

- Nhập về để sản xuất:

- Doanh nghiệp xin được tính giá hợp đồng. Nếu có thay đổi, chúng tôi chấp nhận tính

giá theo quy định của Hải quan.

- Thanh khoản hợp đồng đúng thời hạn quy định.

Địa chỉ nhà xưởng:

Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào!

             GIÁM ĐỐC CÔNG TY